ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ i  {SjCQ O _______  « 28 » ноября 2019 г.

Зачисление на базе среднего общего образования на
I места с возмещением затрат на обучение по заочной

форме СПО ЯИВТ.

В соответствии с Правилами приема на 2019/2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) Якутского института водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по образовательным программам СПО
заочной формы на базе среднего общего образования на места с полным возмещением
затрат следующих абитуриентов:

по специальности 26.02.03 «Судовождение»
№ ФИО Средний балл

1. Кириллин Василий Васильевич 4,79
2. Старинский Иван Александрович 4,16
3. Жуков Геннадий Анатольевич 3,67
4. Золотарев Алексей Юрьевич 3,00

по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

№ ФИО Средний балл
1. Жуков Владимир Сергеевич 4,46
2. Долгов Владимир Александрович 4,26
3. Харитонов Вячеслав Анатольевич 4,07
4. Манжаров Олег Павлович 4,04
5. Хлебников Никита Владимирович 3,88
6. Урвачев Александр Юрьевич 3,78
7. Кулначёв Денис Валерьевич 3,63
8. Белогрудов Анатолий Сергеевич 3,57
9. Кудрявцев Владимир Борисович 3,56
10. Горбунов Артем Александрович 3,44
11. Слепцов Илья Петрович 3,44
12. Павленко Николай Владимирович 3,38
13. Борткявичус Чеслав Андреевич 3,37

Ректор / У  ! Т.И. Зайко